
                                                         事 務 連 絡 

                                                  令和４年１月１３日  

６年生保護者の皆様へ 

                                                                               

大宜味村立大宜味中学校 

校長  具志堅 仁一 

                                                         【公印省略】 

      令和４年度 「新入生保護者説明会」のご案内 

 

厳寒の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

お子様がこの３月小学校の全課程を修了され，４月には大宜味村立大宜味中学校に 

入学されることとなり，心より歓迎申し上げます。 

さて，この度，入学予定のお子様をお持ちの保護者の皆様に，入学準備や入学式， 

中学校生活についての説明会を下記の通り実施いたします。 

つきましては，時節柄ご多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，お子様同伴 

でご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時：令和４年２月１０日（木） 

２ 受 付：１５：５０～１６：００ 

３ 説明会：１６：００～１６：４５ 

４ 場 所：大宜味中学校 体育館 

５ 内 容： ① 入学の心構え（日課，服装，登下校，体育着等）           

         ② 入学前に準備すべきもの                               

         ③ 保健安全・諸納入金について                                         

         ④ 令和４年度 入学式について（日程など）                            

                                                                          

※説明会終了後，１６：４５より、｢体育着｣・「指定ジャージ」などの注文（サイズ等の確 

 認含む）があります。【取り扱い業者「辺土名スポーツ」 Tel４１－２３９７】 

※駐車場は，職員駐車場及び体育館側駐車場をご利用ください。 

※新型コロナ感染対策の徹底をお願いします。また、当日体調不良や感染等の不安があり、 

 参加できない場合には、ご連絡ください。 

※さまざまな、情報がありますので学校ホームページもぜひご覧ください。 

 

 

 

 

 

  学校ホームページ QR コード 

 

【問い合わせ先】 

大宜味中学校 0980（44）2840 

教頭 知花 淳次 


